ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

             от  26.04.2010                                                                                                             №  45

С. Воздвиженье

О реорганизации на территории Волжского  сельского поселения

 муниципальных учреждений клубно-библиотечных объединений

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 57-61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,   в соответствии с решением Совета  Волжского Сельского поселения от 30.10.2009 № 5 «О деятельности органов местного самоуправления Волжского сельского поселения в переходный период» и на основании Устава  Волжского  сельского   поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать в форме слияния муниципальное учреждение  клубно-библиотечное объединение «Родник» Воздвиженского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, муниципальное учреждение клубно-библиотечное объединение «Истоки»  Гольцовского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, муниципальное учреждение клубно-библиотечное объединение «Светоч»  Есиплевского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области»,  муниципальное учреждение клубно-библиотечное объединение   Новлянского сельского поселения  «Селяночка» Заволжского муниципального района Ивановской области и создать муниципальное учреждение клубно-библиотечное объединение «Родник»  Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.

2. Директорам  муниципальных учреждений  клубно-библиотечного объединения «Родник» Воздвиженского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области (Смирновой Н.А.), клубно-библиотечного объединения «Истоки»  Гольцовского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области (Смирновой Г.А.), клубно-библиотечного объединения «Светоч»  Есиплевского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области» (Шальнова Н.Е.),  клубно-библиотечного объединения   Новлянского сельского поселения  «Селяночка»  Заволжского муниципального района Ивановской области (Карцевой Т.А.)

1)        подготовить передаточный акт и разделительный баланс;

2) провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с Трудовым законодательством.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                            М.В.Белова

Л.Белова

3-31-38